

Fine dark red powder with Characteristic flavor and odor. Water extraction and spray-dried. The extract concentration 12:1, 12 kg of Dragon's blood latex for 1 kg of final dried extract. Natural oil free from antioxidants, colourings, dyes, flavourings, foreign matter, preservatives or solvents.

Ingredients	Dragon's blood Resin ( <i>Croton Lecheri</i> ; <i>Croton draconoides</i> ) Non-GMO Maltodextrina < 5%		
INCI	Croton Lecheri Resin Extract		
Main Active	Tapsine		
<b>REGULATION</b>			
Product offered in accordance with: <ul style="list-style-type: none"> <li>REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 30 November 2009 on cosmetic products.</li> <li>European and Spanish Normative in respect with the food Safety.</li> </ul>			
<b>USES AND APPLICATIONS</b>			
Cosmetics	Skin conditioning		
Nutraceuticals	Antioxidant		
<b>PHYSICOCHEMICAL</b>		<b>MICROBIOLOGY</b>	
Moisture	≤ 6%	Total count	< 3x10 <sup>3</sup> cfu/g
Solubility	95% in water. Hygroscopic	Molds & Yeats	< 3x10 <sup>2</sup> cfu/g
Particle size	≤ 80 Mesh	E. Coli	Absence/25g
		Coliforms	< 3 MPN/g
<b>HANDLING</b>			
Packaging	2 Kg double PE bags in hard corrugated paper boxes. Net content and packaging method are specified in the sale contract.		
Storage	Store in a cool and dry place, in original sealed packaging away from sources of light, heat or air. Once opened use content quickly. Seal hermetically after use to avoid degradation.		
Shelf life	24 months from the production date on the original packaging, stored under the suggested conditions.		
<b>ADDITIONAL</b>			
Natural product coming from vegetable origin and does not get in contact with any animal material during manufacturing, storage and transportation. The product is GMO free and therefore not subject to the requirements of regulation (EC) 1829/2003 and regulation (EC) 1830/2003. No irradiated materials were used; nor ionizing ones. The product itself was not irradiated. The product is in accordance with the corresponding European Regulation on pesticides and contaminants for this product. Allergens: This product neither contains nor presents risk of cross contamination with the substances or products causing allergies or intolerances listing in Annex II Regulation2011/1169/EC. Pesticides: In compliance with the corresponding European Regulation for this product.			

Q omer BioActive Ingredients, Sociedad Limitada. Inscrita en el tomo 9703, folio 63, inscripción 1 con hoja V-156462 del Registro Mercantil de Valencia – España  
 NIF B-98583354 | RGSEAA 40.053273V | Reg. Importadores 46/1/00788

The information contained herein is, to our best knowledge, correct. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease. The data described is intended to be used as a source of information. No warranty, express or implied. They do not release the buyer from own research and analysis and the proof that the product is suitable for its required use. The buyer himself is responsible to comply with legal provisions. Q'omer B.I. reserves the right to modify the above information at any time with prior notice to its partners.